VILLAFRANCA TIRRENA 1,346% 1,374% 0,701% € 14.012,32

100,00% 100,00% 51,00% € 1.020.000,00
SOCIO PRIVATO 49,00% € 980.000,00

100,00% € 2.000.000,00

- che per l’effetto, il valore della quota di capitale sociale della costituenda società che questo 
Comune è chiamato a sottoscrivere è pari ad €. 6.431,12 (€. Seimilaquattrocentotrentuno/12 );

- che dalle analisi condotte attraverso l’attività istruttoria dell’ATI, ovvero del Commissario, e 
trasfuse nel Piano Economico Finanziario (consultabile nel sito istituzionale dell’ATI 
www.atiacquemessina.it), allegato alla relazione ex art.

[...]

per l'affidamento della relativa gestione; ? I

DATO ATTO CHE
- per la costituzione del capitale sociale della società “MESSINACQUE S.P.A. ”, le risorse 

occorrenti alla sottoscrizione e al versamento della quota di competenza di questo Comune di 
Naso, sono pari ad €. 6.431,12 (€. Seimilaquattrocentotrentuno/12 ) e che gli stessi troverà 
copertura sugli stanziamenti del Bilancio di previsione 2023/2025;

- lo schema della presente deliberazione, la relazione ex art. 14 del D.Lgs. n. 201/2022 e la bozza
di statuto della “MESSINACQUE S.P.A.”, comprensiva dello schema di patti parasociali e di